- 1 -

鹤府构〔2017〕53 号

关于成立鹤山市政务公开工作领导小组的通知

各镇政府、沙坪街道办，市有关单位：

为加强对全市政务公开工作的组织领导，经市政府同意，成

立鹤山市政务公开工作领导小组。现就有关事项通知如下：

一、组成人员

组 长：叶永雄（市委常委、统战部部长）

副组长：邓志华（市府办公室主任）

成 员：区丽英（市府办公室副主任）

唐  彬（市公安局党委副书记、政委）

冯长大（市委宣传部副部长）

黄红梅（市编办副主任）

梁德顺（市发展改革局副局长）

叶德贤（市科工商务局总工程师）

邓国华（市教育局副局长）

陈自力（市民政局副局长）

唐丽娟（市司法局副局长）

- 2 -

李家杰（市财政局副局长）

易建仪（市人力资源社会保障局副局长）

黄仕超（市国土资源局副局长）

梁志源（市环境保护局副局长）

陈广华（市住房城乡建设局副局长）

赵荣赞（市交通运输局副局长）

           邓卫国（市水务局副局长）

           罗树芳（市农林渔业局副局长）

梁小红（市文广新局副局长）

      郭时贵（市卫生计生局副局长）

      邓健强（市审计局总审计师）

刘敬通（市外事侨务局副局长）

      莫学明（市市场监管局总工程师）

       郭崇文（市安全监管局党组成员）

      钟文芳（市食品药品监管局副局长）

雷志强（市统计局副局长）

        陈建朋（市城乡规划局副局长）

        吕国新（市城管局副局长）

源景方（市法制局副局长）

张鹤林（市粮食局副局长）

陈  中（市体育局副局长）

李绍林（市档案局副局长）

- 3 -

许慧艳（市旅游局副局长）

林伟忠（市社保基金管理局副局长）

甄红星（江门市公共资源交易中心鹤山分中心副主任）

杨文湛（市国税局副局长）

黄耀方（市地税局副局长）

赖伟强（沙坪街道党工委委员）

钟新松（雅瑶镇党委委员）

赵兰芳（古劳镇副镇长）

林  成（龙口镇党委委员）

胡焯荣（桃源镇党委委员、副镇长）

周立文（鹤城镇党委副书记）

刘旭婷（共和镇党委委员）

麦文生（址山镇党委委员）

梁广祥（宅梧镇副镇长）

梁锦全（双合镇党委委员、副镇长）

领导小组日常工作由市府办公室承担，不刻制印章，不正式

行文。领导小组成员因工作变动需要调整的，由所在单位提出，

按程序报领导小组批准，并抄送市编办。

二、主要职责

鹤山市政务公开工作领导小组主要职责：贯彻落实党中央、

国务院、省委、省政府、江门市委、市政府以及市委、市政府关

于政务公开工作的方针政策；研究提出全市政务公开工作的政策

- 4 -

措施和年度工作重点；协调各镇（街）、市有关单位抓好政务公

开工作任务落实，并加强督促检查；完成党中央、国务院、省委、

省政府、江门市委、市政府以及市委、市政府交办的其他事项。

各成员单位的主要职责：抓好本单位、本系统政务公开工作，

研究政务公开工作有关问题，积极参加领导小组有关工作，认真

落实领导小组会议议定事项。

鹤山市人民政府办公室

2017 年 11 月 27日

公开方式：主动公开

抄送：市编办。